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DAX

Alman borsası, birçok yatırımcının sandığından daha dirençli. 

Önde gelen endeks DaxAlman ekonomisi resesyona girse de, 

geçtiğimiz borsa haftasında daha önce belirlenen rekor seviyeye 

yakın kaldı. Geçen hafta, Dax eksi yüzde 1,8 ile kapandı. Rekor bir 

yüksekliğe ulaştıktan sonra, bu tür kar elde etme alışılmadık bir 

durum değil ve ülke ekonomisini çevreleyen belirsizlik ve ABD'deki 

borç anlaşmazlığı göz önüne alındığında , düşüş ılımlı görünüyor. 

Son zamanlarda belirlenen 16.332 puanlık Dax rekoru hala 

ulaşılabilir durumda. Bu olay yerine birçok şüpheci getirebilir. 

Finans piyasasının mantığına uygun olarak, mevcut fiyat gelişimi 

oldukça kesindir, özellikle Frankfurt borsası barometresinin özel bir 

özelliği şu anda yürürlüğe girdiği için.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi, rekor zirvesinin hemen yakınında. Geri 

çekilmelerde 15813 seviyesi destek konumunda olacaktır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada 16083 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15813 – 15703 - 15565

Direnç Seviyeleri: 16083 – 16166 – 16303

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Citigroup Inc. stratejistleri, yapay zekanın beklenen yükselişi, Fed'in

faiz artışlarında beklenen son ve Çin ve Avrupa'ya kıyasla dirençli 

Amerikan ekonomik büyümesi üzerine ABD hisse senetleri için 

tavsiyesini "nötr"e ve teknoloji hisseleri için tavsiyesini ise "ağırlığını 

artır" yükseltti. Aralarında Dirk Willer’ın da olduğu Citi’nin küresel 

varlık tahsis ekibindeki stratejistler geçtikleri bir bilgi notunda, ABD 

hisse senetlerinin teknoloji şirketlerinin devasa sermayelerinin büyük 

oranda yapay zekaya maruz kalmalarıyla destek bulduğunu 

vurguladılar. Böylelikle ABD hisselerinin Fed sıkılaştırma döngüsünü 

tamamladığında diğer Borsalardan daha iyi performans 

göstermelerine yardımcı olması bekleniyor. ABD hisse senetlerinde 

bu yıl yaşanan toparlanma yatırımcıların yüksek getiri potansiyeli ve 

yapay zekaya açık şirketlere yönelmesi sayesinde bir grup teknoloji 

devi liderliğinde gerçekleşti. 

TEKNİK ANALİZ

Citigroup stratejistleri yapay zekâ alanında beklenen patlama ve 

ABD'de parasal sıkılaşmanın sonuna gelindiği değerlendirmesiyle 

teknoloji hisseleri için tavsiyesini "ağırlığını artır"a ABD hisseleri 

içinse "nötr"e yükseltti. Gün içerisinde yükselişlerde 14577 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin 

devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 14001 

destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14001 – 13782 – 13573

Direnç Seviyeleri: 14577 – 14774 – 14967

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy daha önce yaptığı 

açıklamada ABD’nin temerrüde düşmesini önlemek için iki tarafın bir 

anlaşmaya varacağına dair iyimser olduğunu belirtmişti.

ABD’de kamu borcu satışları 10 yıllık tahvil getirilerini Mart ayında 

yaşanan bankacılık krizinden bu yana görülmemiş bir seviyeye 

çıkarırken bu gelişme dolarda yaşanan artışla birlikte değerli metalin 

gerilemesine yardımcı oldu. Bono yatırımcıları Fed’in Temmuz’a dek 

bir faiz artışına gideceğine dair fiyatlamalarını artırıyor. Piyasa faiz 

kararının alınacağı Federal Açık Piyasa Komitesi’nin (FOMC) 13 

Haziran’da başlayacak iki günlük toplantısının ilk gününde 

yayımlanacak enflasyon raporu da dahil olmak üzere önümüzdeki ay 

açıklanacak ABD ekonomik verilerini yakından izleyecek.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Çarşamba günü yüzde 0,9 düşmesi sonrası ABD borç tavanı 

krizinin yarattığı güvenli varlık talebinin tahvil getirilerindeki 

yükselişlerle dengelenmesiyle yatay seyretti. Gün içinde 1969 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1937 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1937 – 1921 - 1903

Direnç Seviyeleri: 1969 – 1988 – 2005

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD'nin borç tavanı konusundaki gerilimlerin artması 

ve Rusya'nın OPEC+'nın üretimi daha fazla kısma ihtimalini düşük 

görmesiyle geriledi.Son üç günde ABD ham petrolü varil başına 

yaklaşık %4 artış yaşadı, çünkü ülke stokları düştü ve Suudi 

Arabistan spekülatörlere "dikkatli" olmaları konusunda uyarıda 

bulundu. Ancak, bu yükselişin ardından petrol fiyatları 74 dolar 

seviyesine geriledi. Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 

ABD'nin borç tavanı anlaşmasını engelleyen siyasi partizanlığın 

kredi notunu düşürebileceğini açıkladı. OPEC+ tarafında ise 

Rusya'nın üretimi daha fazla kısma konusunda olumsuz açıklamaları 

dikkatle takip ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ABD borç tavanı çıkmazına ilişkin gerilimin artması ve 

Rusya'nın OPEC+'nın üretimi daha fazla kısma ihtimalini gerçekten 

uzak bulmasıyla geriledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 70 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 75 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 70 – 68 – 67

Direnç Seviyeleri: 75 – 77 – 80

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi Joachim Nagel

Perşembe günü İsviçre'nin Obbuergen kentinde yaptığı konuşmada, 

AMB’nin para politikası hakkında değerlendirmelerde bulundu. Bir 

yıldan kısa bir süre içinde, faiz oranının 375 baz puan artırıldığını 

belirten Nagel, net tahvil alımlarını durdurduklarını ve muhtemelen 

Temmuz'dan itibaren APP programı aracılığıyla yeniden yatırım 

yapmayı durduracaklarını söyledi.

Nagel, 10 Mayıs’ta yaptığı değerlendirmeye paralel olarak, AMB’nin

borçlanma maliyetlerini artırmayı henüz bitirmediğinin altını çizdi. 

Nagel, Deutschlandfunk radyosuna verdiği söz konusu demeçte, 

çekirdek enflasyonun kontrol altına alınmasının gerektiği bir 

ortamda, bankanın mevcut para politikasından "çok memnun 

olduğunu" söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi üyesi ve 

Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, AMB’nin yüksek enflasyonun 

üstesinden gelmek için parasal sıkılaşma yolunda devam edeceğini 

söyledi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0695 , direnç 

seviyesi ise 1,0826 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0695 – 1,0615 – 1,0543

Direnç Seviyeleri: 1,0826 – 1,0884 – 1,0946

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de enflasyon, elektrik ve gaz fiyatlarındaki keskin 

yavaşlama nedeniyle Nisan 2023'te yıllık yüzde 8,7 ile Mart 

2022'den bu yana en düşük seviyeye gerilerken gıda enflasyonu ise 

yüzde 19 ile 1977'den bu yana görülen en yüksek seviyede.

London School of Economics ve birkaç üniversitenin bir araya 

gelerek oluşturduğu Ekonomik Performans Merkezi (CEP) 

tarafından yapılan fiyat karşılaştırmaları da, Ocak 2022 ile Mart 

2023 arasındaki dönemde gıda ürünlerinin fiyatlarındaki artışın 3,5 

puanlık bölümünün Brexit kaynaklı olduğunu gösterdi.

Britanya'nın AB'den resmi olarak ayrıldığı Aralık 2029 öncesinde 

hanehalkının toplam gıda faturası 6,95 milyar GBP, kişi başına 250 

GBP olarak hesaplanıyordu. Aralık 2019-Mart 2023 arasında 

Britanya'da gıda fiyatları neredeyse yüzde 25 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere gıda enflasyonunda Brexit'i sorumlu tuttu. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde, 1,2297 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2485 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2297 – 1,2360 – 1,2297 

Direnç Seviyeleri: 1,2485 – 1,2561 – 1,2636

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'nın ülke çapında çekirdek enflasyonu, ekonomistlerin 

tahminleriyle uyumlu olarak Nisan ayında yıllık bazda yüzde 3,4 arttı. 

Veriler, bir önceki ayın yüzde 3,1'lik enflasyon oranından daha 

yüksek ve merkez bankasının yüzde 2'lik hedefinin üzerinde 

gerçekleşti.

Genel enflasyon da Mart'taki yüzde 3,2'den Nisan'da yüzde 3,5'e 

yükseldi. ABD doları endeksinin bir gecede 103,5'i geçerek yaklaşık 

iki ayın en yüksek noktasını belirlemesinin ardından Japon yeni dolar 

karşısında yüzde 0,2 güçlenerek 138,42'ye yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da gıda dışı çekirdek enflasyon göstergesi Haziran ayında 

yükseliş kaydetti. Japonya'nın çekirdek enflasyonu Nisan'da yüzde 

3,4 arttı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 138,815 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 141,306 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,815 – 137,778 – 136,865

Direnç Seviyeleri: 141,306 – 142,377 – 143,614

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü (IOSCO) 

tarafından yapılan açıklamaya göre, kripto varlıkların düzenlenmesine 

ilişkin standartların belirlenerek müşterilerin nasıl korunması 

gerektiğine ilişkin standartları oluşturmak üzere bir girişim başlatıldı.

Bu kapsamda, IOSCO 18 tavsiye kuralını 6 temel alan üzerine 

yoğunlaştırdı. Bu alanlar, faaliyetlerin ve fonksiyonların dikey 

entegrasyonundan kaynaklanan çıkar çatışmaları, piyasa 

manipülasyonu ve dolandırıcılık, sınır ötesi riskler ve düzenleyici iş 

birliği, gözetim ve müşteri varlıklarının korunması, operasyonel ve 

teknolojik riskler ile perakende erişimi, uygunluk ve dağıtım olarak 

belirlendi. IOSCO, tavsiye kuralları kamu görüşüne açtı ve önerileri 

aldıktan sonra yıl sonuna kadar kripto varlıkların düzenlenmesine 

ilişkin küresel standart önerilerine son halini verecek.

TEKNİK ANALİZ

Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü, kripto varlık 

ve pazarlarının düzenlenmesine yönelik ilk küresel yaklaşımı 18 

tavsiye kuralıyla duyurdu.  Buna rağmen Bitcoin'deki yükseliş dikkat 

çekti. Gün içerisinde alt tarafta, 25945 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 28464 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 25945 – 24810 – 23700

Direnç Seviyeleri: 28464 – 29324 – 30148

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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